
 

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

№ 150 від 10 жовтня 2023 року 

                                                                      

Про визначення обсягів компенсації 
витрат власникам жилих приміщень, 
що пов’язані з безоплатним 
розміщенням внутрішньо 
переміщених осіб на  території 
Великокучурівської сільської ради, 

за вересень 2023 року 

 

   Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Порядку компенсації витрат за тимчасове розміщення внутрішньо 
переміщених осіб, які перемістилися у період воєнного стану і не отримують 
щомісячної адресної допомоги внутрішньо переміщеним особам для покриття 
витрат на проживання, в тому числі на оплату житлово-комунальних послуг, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19 березня 2022 
року № 333 (зі змінами), розглянувши протокол № 10 від 05 жовтня 2023 року 
комісії з питань розгляду заяв про призначення грошової компенсації за 
тимчасове розміщення внутрішньо переміщених осіб, які перемістилися у 
період воєнного стану для покриття витрат на проживання, в тому числі на 
оплату житлово-комунальних послуг на території Великокучурівської 
сільської ради Чернівецького району Чернівецької області, 
  

ВИКОНКОМ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ: 
 

1. Визначити обсяг компенсації витрат власників жилих приміщень, що 
пов’язані з безоплатним розміщенням внутрішньо переміщених осіб, які 
перемістилися у період воєнного стану і не отримують щомісячної адресної 
допомоги внутрішньо переміщеним особам для покриття витрат на 
проживання, в тому числі на оплату житлово-комунальних послуг на території 
Великокучурівської сільської ради за вересень місяць 2023 року згідно 
додатків, що додаються.  
 



2. Фінансовому відділу сільської ради (Ганні ДОМІТРЮК) подати заявку на 
отримання компенсації за тимчасове розміщення внутрішньо переміщених 
осіб, які перемістилися у період воєнного стану і не отримують щомісячної 
адресної допомоги внутрішньо переміщеним особам для покриття витрат на 
проживання, в тому числі на оплату житлово-комунальних послуг, які 
проживають на території Великокучурівської сільської ради за вересень 2023 

року у Чернівецьку військову адміністрацію згідно з вищевказаними 
додатками. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника сільського 
голови з питань житлово-комунального господарства сільської ради Дмитра 
ЦУРКАНА. 

               

 

 

 

Сільський голова Василь ТОДЕРЕНЧУК 

 

 

 

 

Виконавець: 

начальник організаційно-  

юридичного відділу  
сільської ради                                          

 

 

 

Іванна  ПУСТОВІТ 

 

         

 


